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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på remiss om motion om ambulerande 
världskulturfestival i stadens yttre stadsdelar 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på medborgarförslaget.  

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har fått en remiss om motion från 

miljöpartiet om en ambulerande världskulturfestival i stadens yttre 

stadsdelar. 

Ärendet 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har fått en remiss om motion från 

miljöpartiet om en ambulerande världskulturfestival i stadens yttre 

stadsdelar (2013:71). Motionärerna skriver att Stockholm har en 

mycket uppskattad årlig kulturfestival i centrala Stockholm. Detta 

är naturligt då det finns goda kommunikationer till city. Innerstaden 

är även en neutral plats som lämpar sig för möten. Detta bidrar dock 

till det glapp som finns i kulturutbudet mellan inner- och ytterstad.  

Motionärerna förslår därför att en årlig världskulturfestival ska 

ambulera mellan stadens yttre delar. Festivalen bör hållas under 

våren eller försommaren för att inte konkurrera med 

Kulturfestivalen som bör fortsätta att existera och utvecklas. Temat 

ska vara mångkulturellt och utformat så att det dels lockar besökare 

från hela Stockholmsregionen, dels besökare utifrån och turister.  

Syftet med festivalen är att erbjuda Stockholmare och besökare mer 

kultur av hög kvalitet och därigenom stärka Stockholm som 

kulturstad och även att locka besökare till de yttre stadsdelarna.  
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Kulturförvaltningen bör stå som avsändare för arrangemanget 

tillsammans med de berörda stadsdelsnämnderna. Festivalen ska 

arrangeras i samarbete med kulturskolan och med de kreativa 

näringarna och det fria kulturlivet i Stockholm. 

 

Yrkandena i motionen är att: 

 Kulturförvaltningen uppdras att genomföra en årlig 

världskulturfestival med start senast år 2015 

 Världskulturfestivalen blir ett årligt återkommande 

evenemang som ambulerar mellan stadens yttre stadsdelar 

 Ambitionsnivå och budget är i paritet med Kulturfestivalen 

och att kulturnämndens budget utökas 

 Festivalen arrangeras av kulturförvaltningen i samarbete 

med det fria kulturlivet och de berörda stadsdelsnämnderna 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Spånga-Tensta har ett mångfasetterat kulturutbud. Det finns både ett 

lokalt kulturutbud som till stor del drivs av det lokala föreningslivet. 

Det finns även kulturattraktioner som drar besökare från övriga 

delar av staden såsom Tensta Konsthall och Spånga Folkans digitala 

operasändningar. Stadsdelen har även en årlig kulturfestival med 

världskulturinriktning, Tensta marknad, som arrangeras av det 

lokala föreningslivet med stöd av stadsdelsförvaltningen.    

 

Stadsdelsnämnden ser positivt på ett varierat kulturutbud i hela 

staden. Eftersom stadsdelen idag har en festival med 

världskulturtema anser förvaltningen att det inte är prioriterat med 

ytterligare en världskulturfestival. 

Bilagor 

1. Motion av Mats Berglund, Awad Hersi och Ewa Larsson 

(alla MP) om en ambulerande världskulturfestival i stadens 

yttre stadsdelar. 


